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Informacja dla osób niepełnosprawnych

Dostępność informacyjno – komunikacyjna

Szkoła Podstawowa nr 21 im. Kazimierza Wielkiego w Jaworznie udostępnia usługi pozwalające na komunikowanie się z
naszą Szkołą osób doświadczających trwale lub okresowo trudności w komunikowaniu się tj. osób głuchych, niedosłyszących
i głuchoniemych kontaktujących się z podmiotami publicznymi przy użyciu Polskiego Języka Migowego (PJM), Systemu
Językowo-Migowego (SJM) oraz komunikowania się osób głuchoniewidomych (SKOGN).

W celu zapewnienia należytej obsługi osób uprawnionych, stosuje się następujące formy dostępu do usług przy
wykorzystywaniu środków wspierających komunikowanie:

kontakt korespondencyjny na adres: Szkoła Podstawowa nr 21 im. Kazimierza Wielkiego w Jaworznie, 43-6081.
Jaworzno, ul. Zwycięstwa 30,
korzystanie z poczty elektronicznej: sp21@jaworzno.edu.pl,2.
korzystanie z pomocy osoby przybranej w kontaktach telefonicznych pod numerem tel.: 32 762 93 33,3.

Osoba uprawniona ma prawo do swobodnego korzystania z wybranej przez siebie formy komunikowania się. W momencie
dokonania zgłoszenia Szkoła zobowiązana jest do zapewnienia obsługi osoby uprawnionej, w terminie przez nią
wyznaczonym lub z nią uzgodnionym, na zasadach określonych w ustawie. W przypadku braku możliwości realizacji
świadczenia Szkoła zawiadamia wraz z uzasadnieniem osobę uprawnioną, wyznaczając możliwy termin realizacji świadczenia
lub wskazując na inną formę realizacji uprawnień określonych w ustawie.

Dostępność cyfrowa

Szkoła Podstawowa nr 21 im. Kazimierza Wielkiego w Jaworzni prowadzi jedną stronę internetową. Szkoła nie posiada
aplikacji mobilnych.

Dostępność architektoniczna

Szkoła Podstawowa nr 21 im. Kazimierza Wielkiego w Jaworznie mieści się w jednym budynku

do budynku prowadza ̨3 wejścia, ulokowane od strony ulicy Zwycięstwa (jedno) i od strony podwórka (dwa),
przy wejściach do budynku znajdują się schody – brak windy i podjazdu dla osób niepełnosprawnych (za wyjątkiem
wejścia na salę gimnastyczną),
dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich zainstalowano podjazd, który znajduje się przy wejściu na salę
gimnastyczną. Obsługa interesanta odbywa się w wyznaczonym pomieszczeniu - pokój nauczycieli wf (pok. nr 13)
w szkole  jest jedna toalety dla osób niepełnosprawnych – przy sali gimnastycznej,
w budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Brajla, są natomiast oznaczenia kontrastowe i w druku powiększonym dla
osób niewidomych i słabo widzących.
wyznaczone jest jedno miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych – przy Sali gimnastycznej
do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejśc ́z psem asystujac̨ym i psem przewodnikiem,
szkoła nie posiada tłumacza języka migowego,
osobami oddelegowanymi do udzielania informacji przy wejściu głównym są pracownicy obsługi,
budynek szkoły ma wysoki parte i piętro.

mailto:sp21@jaworzno.edu.pl

